اسی میں ہے: ”قرآن کا ترجمہ فارسی یا اردو یا کسی اور زبان میں ہو اس کے بھی چھونے اور پڑھنے

میں قرآن مجید ہی کا سا حکم ہے۔“ (بہار شریعت، جلد 1، صفحہ 327، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو واصف محمد آصف عطاری

29 شوال المکرم 1445ھ / 08 مئی 2024ء

الجواب صحیح

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری